1

机械工业职业技能鉴定

电 梯 行 业 分 中 心
     文件

梯职鉴字【2016】017 号

“远志杯”全国第二届电梯维修工职业技竞赛常熟决

赛结果公示及表彰决定

常熟决赛主、承、协办单位；各参赛单位和其他有关单位：

在国家有关机构和江苏省有关部门大力支持下，由机械工业

职业技能鉴定电梯行业分中心、江苏省特种设备安全监督检验研

究院、常熟理工学院主办，常熟理工学院机械工程学院、苏州远

志电梯培训有限公司承办，康力电梯股份有限公司联合承办的

“远志杯”全国第二届电梯维修工职业技竞赛常熟决赛，经过所有

参赛企业、院校、主办方、承办方、协办方和各支持单位的共同

努力下，满载硕果，胜利落下帷幕。

本届竞赛是全国第二届电梯维修工职业技竞赛常熟赛点决

赛，有 42 支代表队的 84 名选手参加了竞技，通过为期一天半

多个项目的竞赛，排定了名次并角逐出参加全国总决赛的代表

队。

现将表彰结果公示如下。

2

一、团体奖获奖名单

1.团体优胜一等奖

      无锡苏迅电梯自动化有限公司

2.团体优胜二等奖

巨立电梯股份有限公司

无锡申力电梯工程有限公司

无锡捷安电梯有限公司

3.团体优胜三等奖

无锡市安顺电梯维修有限公司

湖北第一梯队工程有限公司

苏州创恒电梯有限公司

无锡新纺欧迪诺电梯有限公司

无锡市新安宏达电梯设备安装有限公司

蒂森电梯有限公司苏州分公司

4.团体优秀奖（排名不分先后）

通力电梯有限公司无锡分公司

无锡智泉科技有限公司

张家港市赛福设备工程有限公司

湖北芝友机电工程有限公司

通力电梯有限公司昆山分公司

曼隆蒂森克虏伯电梯有限公司

日立电梯（中国）有限公司苏州分公司

3

淮安市瑞达机电设备工程有限公司

江苏钧丰实业有限公司

苏州莱茵电梯股份有限公司

苏州融会通贯机电有限公司

江苏西德电梯有限公司

江苏平安电梯有限公司

福州环奥电梯工程有限公司

扬州能林机电设备有限公司

遵义市翼腾电梯有限公司

恩施州利腾达电梯有限公司

西安腾润实业有限公司

苏州日富电梯设备工程有限公司

恩施市快意机电设备有限公司

东南电梯股份有限公司

苏州施耐德电梯有限公司

苏州富通机电设备有限公司

镇江南徐中天自动化工程有限公司

上海盖普电梯有限公司

苏州施耐德电梯有限公司河南分公司

江苏万禾电梯销售服务有限公司

通用电梯（中国）有限公司

苏州中菱电梯有限公司

4

淮安永顺电梯销售有限公司

二、个人获奖名单

1.个人优胜一等奖

陆海龙   无锡苏迅电梯自动化有限公司

夏生宇   无锡苏迅电梯自动化有限公司

陈  伟   巨立电梯股份有限公司

2.个人优胜二等奖

张向峰   巨立电梯股份有限公司

吴  彬   无锡申力电梯工程有限公司

  仲丛瑞   无锡捷安电梯有限公司

孙朗煜   无锡新纺欧迪诺电梯有限公司

朱莉生   无锡市安顺电梯维修有限公司

徐建平   无锡市新安宏达电梯设备安装有限公司

高  健   蒂森电梯有限公司苏州分公司

3.个人优胜三等奖

方荣华  湖北第一梯队工程有限公司

袁  鹤  无锡捷安电梯有限公司

杨志华  湖北第一梯队工程有限公司

韩建兴  无锡市安顺电梯维修有限公司

陈裕清  苏州创恒电梯有限公司

张火忠  无锡申力电梯工程有限公司

杨孝银  苏州创恒电梯有限公司

5

刘  谦  曼隆蒂森克虏伯电梯有限公司

何  磊  通力电梯有限公司无锡分公司

闵德法  无锡智泉科技有限公司

4.个人优秀奖（排名不分先后）

白红新    刘慧华    付春明    夏昆鹏    顾兆国

武亚洲    张  波    孙宝成    戴桂勇    李远任

汤春宏    仲吉林    何崇华    孙  权    沈亚光

周金军    陈晓柱    张春江    陆道广    连少龙

张  涛    彭承彬    刘宗雷    刘彬彬    徐  宁

刘  杰    张远东    孙安邦    蒋建军    侯  建

杜  斌    杜庭军    徐  青    王中凯    尹国坤

周  斌    刘  帅    仇  俊    陈  斌    杜庭治

张  勇    承  清    何维朋    王晓烨    费  斌

全国冲    谢天成    万  宇    傅业波    孙加浪

沈立毅    王  全    徐东东    李  晨    孙正权

严  进    朱红俊    高建刚    庄  伟    陈  刚

三、单项奖获奖名单

1.理论项目前三名

陆海龙  无锡苏迅电梯自动化有限公司

孙朗煜  无锡新纺欧迪诺电梯有限公司

夏生宇  无锡苏迅电梯自动化有限公司

2.模拟项目前三名

6

夏生宇  无锡苏迅电梯自动化有限公司

徐建平  无锡市新安宏达电梯设备安装有限公司

方荣华  湖北第一梯队工程有限公司

3.实操项目前三名

夏生宇  陆海龙  无锡苏迅电梯自动化有限公司

陈  伟  张向峰  巨立电梯股份有限公司

陈裕清  杨孝银  苏州创恒电梯有限公司

四、通过本次决赛获得参加全国总决赛资格单位名单

无锡苏迅电梯自动化有限公司

巨立电梯股份有限公司

无锡申力电梯工程有限公司

无锡捷安电梯有限公司

      无锡市安顺电梯维修有限公司

二〇一六年四月二十五日

主题词：全国第二届电梯维修工职业技能竞赛常熟决赛结果公示

主  送：主、承、协办单位；各参赛单位和其他有关单位